
 

 

 

 

1

 

 

 
Via Enrico Medi, 7 – 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 

PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.it 

_____________________________________________________________________________________________ 

                                                                       

      San Giovanni Rotondo, 14/07/2022 

 

 

Al sito Web 

All’albo on line 

 

OGGETTO: DETERMINA di liquidazione compenso per incarico di Attivazione Sportello di Ascolto psicologico 

scolastico “Recovery fund – Mental” – Dott. Padovano Michele, periodo febbraio - giugno 2022. 

CUP D29J22000990001 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il contratto prot. n. 1322 del 04/03/2022 stipulato dall’Istituto Comprensivo “G. Pascoli-Forgione” con il Dott.  

Padovano Michele per lo svolgimento dell’incarico di Attivazione Sportello di Ascolto psicologico scolastico “Recovery fund 

– Mental” nel periodo febbraio - giugno 2022 per n. 60 ore; 

 

Vista la relazione finale ed il calendario delle attività svolte, acquisiti al prot. n. 3477 del 20/06/2022 e depositati agli 

atti della Scuola; 

 

Dato atto che l’attività prevista è stata regolarmente svolta; 

 

Vista la fattura elettronica n. FPA1/22 del 17/06/2022 inviata dal Dott. Padovano Michele per l’importo complessivo di 

€ 2.400,00, come previsto dal contratto; 

 

Visto il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 18 del 08/02/2022, 

 

DETERMINA 

 

Di autorizzare la liquidazione della fattura n. FPA1/22 del 17/06/2022 al Dott. Padovano Michele per € 2.400,00; 

Il costo verrà imputato in uscita nella scheda Aggregato A01.2 “Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021” voce 3.2.4 

“Assistenza psicologica, sociale e religiosa” del Programma Annuale 2022. 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott.ssa Maria Fiore 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0003664/U del 14/07/2022 12:44:24

VII.8 - Collaboratori esterni


		2022-07-14T12:40:44+0200




